



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ PE
TAMANDARÉ-PE**

3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME 017 08.980.197/0001-84 5.200,68 5.200,68 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 28/04/2021 15:39:36
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JK Modelo: INDUSTRIAL KING
Descrição: Pneu traseiro para retroescavadeira 19.5L- 24, com selo de inspeção do INMETRO, garantia do fabricante de 5 anos
contra defeitos de fabricação.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 4.430,00 Valor Total: 26.580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	071 13.631.589/0001-78	4.430,00	4.430,00	Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	025 08.980.197/0001-84	4.431,86	4.431,86	Sim
3 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	088 20.063.556/0001-34	7.000,00	5.054,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 28/04/2021 15:39:36
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JK Modelo: INDUSTRIAL SX
Descrição: Pneu dianteiro para retroescavadeira 12.5/80-18, com selo de inspeção do INMETRO, garantia do fabricante de 5 anos
contra defeitos de fabricação.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 2.149,00 Valor Total: 8.596,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	004 13.631.589/0001-78	2.180,00	2.149,00	Sim
2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	095 20.063.556/0001-34	3.000,00	2.150,00	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	039 08.980.197/0001-84	2.181,81	2.181,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 28/04/2021 15:39:36
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ PE
TAMANDARÉ-PE**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AMAZON Modelo: GRIPKING
Descrição: Pneu 18.4/30 (TRAZEIRO) - Pneus Novos 12 Lonas, para uso em tratores. Com selo de inspeção do INMETRO, garantia do fabricante de 5 anos contra defeitos de fabricação.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 4.559,00 Valor Total: 18.236,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	064	13.631.589/0001-78	4.730,00	4.559,00	Sim
2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	037	20.063.556/0001-34	5.000,00	4.560,00	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	098	08.980.197/0001-84	4.731,68	4.731,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 28/04/2021 15:39:37
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SHM Modelo: SHM
Descrição: Câmara de ar para pneu 18.4/30 (TRAZEIRO), 12 Lonas.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 430,00 Valor Total: 3.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	034	13.631.589/0001-78	554,00	430,00	Sim
2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	037	20.063.556/0001-34	1.000,00	431,00	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	077	08.980.197/0001-84	556,11	556,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 28/04/2021 15:39:37
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MRL Modelo: MALHOTRA
Descrição: Pneu 12.4/24 (DIANTEIRO) - Pneus Novos 12 Lonas, para uso em tratores. Com selo de inspeção do INMETRO, garantia do fabricante de 5 anos contra defeitos de fabricação.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 2.897,00 Valor Total: 11.588,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	011	13.631.589/0001-78	2.897,00	2.897,00	Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	044	08.980.197/0001-84	2.899,78	2.899,78	Sim
3 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	085	20.063.556/0001-34	3.000,00	3.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ PE
TAMANDARÉ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 28/04/2021 15:39:37
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SHM	Modelo: SHM
Descrição: Câmara de ar para pneu 12.4/24 (DIANTEIRO), 12 Lonas.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 233,00	Valor Total: 1.864,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	017 13.631.589/0001-78	294,00	233,00	Sim
2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	082 20.063.556/0001-34	1.000,00	233,99	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	073 08.980.197/0001-84	295,24	295,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 28/04/2021 15:39:37
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTIMAX	Modelo: GENERAL
Descrição: Pneu 175/70 R-13, com selo de inspeção do INMETRO, garantia do fabricante de 5 anos contra defeitos de fabricação.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 335,00	Valor Total: 4.355,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	013 13.631.589/0001-78	335,00	335,00	Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	086 08.980.197/0001-84	337,47	337,47	Sim
3 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	085 20.063.556/0001-34	1.000,00	364,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 28/04/2021 15:39:37
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONFORSER	Modelo: CF 300
Descrição: Pneu 185 R-14 C - 102/100 Q, com selo de inspeção do INMETRO, garantia do fabricante de 5 anos contra defeitos de fabricação.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 476,00	Valor Total: 3.808,00	

CLASSIFICAÇÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ PE
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	033	13.631.589/0001-78	535,00	476,00	Sim
2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	092	20.063.556/0001-34	1.000,00	477,00	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	052	08.980.197/0001-84	537,50	537,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 28/04/2021 15:39:37
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONFORSER	Modelo: CF 300
Descrição: Pneu 185 R-14 C - 102/100 S, com selo de inspeção do INMETRO, garantia do fabricante de 5 anos contra defeitos de fabricação.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 527,00	Valor Total: 2.635,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	091	13.631.589/0001-78	527,00	527,00	Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	005	08.980.197/0001-84	528,47	528,47	Sim
3 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	055	20.063.556/0001-34	1.000,00	547,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 28/04/2021 15:39:37
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WANLI	Modelo: H220
Descrição: Pneu 215/65 R-16, com selo de inspeção do INMETRO, garantia do fabricante de 5 anos contra defeitos de fabricação.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 598,00	Valor Total: 2.392,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	071	13.631.589/0001-78	672,00	598,00	Sim
2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	052	20.063.556/0001-34	1.000,00	598,99	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	072	08.980.197/0001-84	675,67	675,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 28/04/2021 15:39:37
Lote



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ PE
TAMANDARÉ-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WESTLAKE	Modelo: CR 960A
Descrição: Pneu 215/75 R-17,5, com selo de inspeção do INMETRO, garantia do fabricante de 5 anos contra defeitos de fabricação.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 1.005,00	Valor Total: 13.065,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	039	13.631.589/0001-78	1.210,00	1.005,00	Sim
2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	093	20.063.556/0001-34	3.000,00	1.009,99	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	070	08.980.197/0001-84	1.213,07	1.213,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 28/04/2021 15:39:37
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JK	Modelo: JETWAY
Descrição: Pneu 1000 R-20, com selo de inspeção do INMETRO, garantia do fabricante de 5 anos contra defeitos de fabricação.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 2.009,00	Valor Total: 18.081,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	051	13.631.589/0001-78	2.292,00	2.009,00	Sim
2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	057	20.063.556/0001-34	3.000,00	2.010,00	Sim
3 J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE	047	34.277.779/0001-09	2.295,00	2.295,00	Sim
4 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	078	08.980.197/0001-84	2.295,50	2.295,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 28/04/2021 15:39:37
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LEVORIM	Modelo: DUAL SPORT
Descrição: Pneu 90/90 M/C 52P, com selo de inspeção do INMETRO, garantia do fabricante de 5 anos contra defeitos de fabricação.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 285,00	Valor Total: 570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	066	13.631.589/0001-78	285,00	285,00	Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	007	08.980.197/0001-84	288,65	288,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ PE
TAMANDARÉ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 28/04/2021 15:39:37
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LEVORIM	Modelo: DUNA EVO
Descrição: Pneu 110/90 - 17 M/C 60P, com selo de inspeção do INMETRO, garantia do fabricante de 5 anos contra defeitos de fabricação.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 368,00	Valor Total: 736,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	030 13.631.589/0001-78	368,00	368,00	Sim
2 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	026 08.980.197/0001-84	370,35	370,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 28/04/2021 15:39:37
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JK	Modelo: JK
Descrição: Câmara de ar para pneu 1000 R-20.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 168,00	Valor Total: 6.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	063 13.631.589/0001-78	190,00	168,00	Sim
2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	057 20.063.556/0001-34	500,00	169,00	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	038 08.980.197/0001-84	191,97	191,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 28/04/2021 15:39:37
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JK	Modelo: JK
Descrição: Protetor de câmara de ar (pneu 1000 R-20).			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 69,00	Valor Total: 2.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	006 13.631.589/0001-78	79,00	69,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ PE
TAMANDARÉ-PE**

2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS 086 20.063.556/0001-34 500,00 70,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 28/04/2021 15:39:37

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SPEEDMAX Modelo: SPEEDMAX
Descrição: Roda para pneu 275/80 R 22.5.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 710,00 Valor Total: 7.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	059 13.631.589/0001-78	710,00	710,00	Sim
2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	038 20.063.556/0001-34	1.000,00	805,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 28/04/2021 15:39:37

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SPEEDMAX Modelo: SPEEDMAX
Descrição: Roda para pneu 215/75 R-17,5.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 625,00 Valor Total: 3.125,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	068 13.631.589/0001-78	625,00	625,00	Sim
2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	025 20.063.556/0001-34	1.000,00	805,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 28/04/2021 15:39:37

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SHM Modelo: SHM
Descrição: Roda para pneu 1000 R-20.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.755,00 Valor Total: 8.775,00

CLASSIFICAÇÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ PE
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	005 13.631.589/0001-78	2.203,00	1.755,00	Sim
2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	093 20.063.556/0001-34	3.000,00	1.760,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 28/04/2021 15:39:38
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SHM	Modelo: SHM
Descrição: Roda de aço Aro 13, c/ 4 furos.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 348,00	Valor Total: 1.044,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	022 13.631.589/0001-78	348,00	348,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 28/04/2021 15:39:38
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SHM	Modelo: SHM
Descrição: Roda de aço, Aro 14, c/ 4 furos.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	075 13.631.589/0001-78	400,00	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 28/04/2021 15:39:38
Lote**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOVISION	Modelo: ECOVISION
Descrição: Manchão diagonal VD Nº 07, p/ pneus sem câmara, caixa com aproximadamente 10 unidades. (Tipo Vipal).			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 246,64	Valor Total: 1.233,20	

CLASSIFICAÇÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ PE
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	089 08.980.197/0001-84	246,64	246,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 28/04/2021 15:39:38

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HIFLY	Modelo: VIGOROUS
Descrição: Pneu 265/70 R-16, com selo de inspeção do INMETRO, garantia do fabricante de 5 anos contra defeitos de fabricação.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 941,00	Valor Total: 7.528,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	094 13.631.589/0001-78	949,00	941,00	Sim
2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	031 20.063.556/0001-34	1.000,00	941,50	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	057 08.980.197/0001-84	950,38	950,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 28/04/2021 15:39:38

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONFORSER	Modelo: CF 3000
Descrição: Pneu 225/75 R-16 C, com selo de inspeção do INMETRO, garantia do fabricante de 5 anos contra defeitos de fabricação.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 719,00	Valor Total: 5.752,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	035 13.631.589/0001-78	1.031,00	719,00	Sim
2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	085 20.063.556/0001-34	1.000,00	720,00	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	072 08.980.197/0001-84	1.032,77	1.032,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 28/04/2021 15:39:38

Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ PE
TAMANDARÉ-PE**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: APTANY Modelo: RU 101
Descrição: Pneu 255/70 R-16, com selo de inspeção do INMETRO, garantia do fabricante de 5 anos contra defeitos de fabricação.
Quantidade: 16 Valor Unit.: 700,00 Valor Total: 11.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	085	13.631.589/0001-78	1.042,00	700,00	Sim
2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	011	20.063.556/0001-34	1.000,00	701,00	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	087	08.980.197/0001-84	1.044,10	1.044,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 28/04/2021 15:39:38
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: APTANY Modelo: RU 101
Descrição: Pneu 235/70 R-16, com selo de inspeção do INMETRO, garantia do fabricante de 5 anos contra defeitos de fabricação.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 774,00 Valor Total: 6.192,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	086	13.631.589/0001-78	858,00	774,00	Sim
2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	020	20.063.556/0001-34	1.000,00	775,00	Sim
3 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME	003	08.980.197/0001-84	860,50	860,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 28/04/2021 15:39:38
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IRIS Modelo: ECORIS
Descrição: Pneu 175/65 R-14, com selo de inspeção do INMETRO, garantia do fabricante de 5 anos contra defeitos de fabricação.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 375,00 Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU 10 PEÇAS E ACESSORIOS LTDA	039	13.631.589/0001-78	375,00	375,00	Sim
2 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS	069	20.063.556/0001-34	1.000,00	383,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ PE
TAMANDARÉ-PE**

AUTORIDADE: ISAIAS HONORATO DA SILVA MARQUES